
Nesterilní, prodyšné, transparentní, 
samolepící filmové krytí
Mepore Film Roll je nesterilní, transparentní samolepící filmové krytí, které je určeno 
pro fixaci krytí, hadiček a kanyl. Krytí Mepore Film Roll je také určeno k prevenci 
poškozené kůže a jako ochrana křehké kůže před tekutinami i před kontaminací viry   
a bakteriemi.

Vysoce transparentní film, 
který je prodyšný pro vodní 
páry, a tím minimalizuje 
riziko macerace.

Odolný vůči virům  
a bakteriím. Nepropustný 
při sprchování.

Předměřený ochranný 
papír usnadní stanovení 
přesné velikosti  
a umožňuje jednoduché 
stříhání.

Lepidlo šetrné ke kůži 
zajišťuje bezpečnou 
fixaci a pohodlí pacienta.

Plastová role dodává 
výrobku ochranu při jeho 
skladování a umožňuje 
jednoduchou manipulaci 
s filmem.



Mepore Film Roll je dostupný v nesterilním 
provedení v délce 10 m na plastové roli, která tak 
výrobku dodává ochranu při jeho skladování.

Číslo Šířka Ks         Ks  
výrobku v cm v balení v kartonu
 
276105 5 1 24 
276110 10 1 12 
276115 15 1 8 
 

Výhody krytí Mepore Film Roll
•  Transparentní film je vysoce prodyšný pro vodní páry, 

a tím zabraňuje vzniku macerace
•  Obsahuje lepidlo šetrné ke kůži a zajišťuje bezpečnou 

fixaci a pohodlí pacienta 
•  Transparentní film umožňuje pravidelnou kontrolu 

rány  a detekci jakékoliv komplikace v ráně
•  Je odolné vůči virům a bakteriím a vylučuje riziko 

vnější kontaminace

•  Krytí je nepropustné při sprchování
•  Tenký a flexibilní film se snadno přizpůsobí tvaru těla. 

Optimalizuje spotřebu a zvyšuje pohodlí pacienta
•  Předměřený ochranný papír usnadní stanovení přesné 

velikosti a umožňuje jednoduché stříhání
•  Film je dodáván na praktické plastové roli, která 

tak výrobku dodává ochranu při jeho skladování  
a umožňuje  jednoduchou manipulaci

Použití krytí Mepore Film Roll

Jak Mepore Film Roll funguje
Mepore Film Roll je přizpůsobivé, transparentní krytí, 
které je určeno k ochraně křehké kůže, zatímco se snadno 
přizpůsobí nerovnému povrchu a tvaru těla. Zajišťuje 
barieru před průnikem tekutiny a kontaminací viry  
a bakteriemi.
Mepore Film Roll poskytuje jednoduchou a bezpečnou 
fixaci krytí, hadiček a kanyl.
Mepore Film Roll zajišťuje vlhké prostředí. Mepore Film 
Roll umožňuje, aby nadbytečná vodní pára prostoupila  
z kůže skrze krytí. 

Upozornění
Krytí Mepore Film Roll by neměli používat pacienti citliví na akrylové lepidlo.

Oblasti použití
Mepore Film Roll může být použit pro fixaci krytí, hadiček 
a kanyl.
Mepore Film Roll je také určen k prevenci poškozené 
kůže a jako ochrana křehké kůže před tekutinami i před 
kontaminací viry a bakteriemi. Je přirozenou volbou pro 
fixaci nebo i jako samotné krytí.

Odstraňte část ochranného 
papíru označený č. ”1”.

Odstraňte podpůrný film 
oddělením části, která je 
označena č. ”2”.

Je vhodnější aplikovat Mepore 
Film Roll s ještě zcela 
neodstraněným ochranným 
papírem. Zkontrolujte, zda je film 
pevně vyhlazen na kůži.

Sejměte bílé papírové štítky po 
stranách.

Mölnlycke Health Care, s.r.o.
Hájkova 2747/22, 130 00 Praha 3
Tel. +420 221 890 517 
Fax +420 224 817 582
www.molnlycke.com

Symbol a značka slova jsou registrované obchodní značky společnosti Mölnlycke Health Care.


